
ZARZĄDZENIE NR 243/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności 
oraz powołania Zespołu ds. Dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Daniela Wojniaka, pracownika Urzędu Miejskiego w Sławnie do pełnienia funkcji 
Koordynatora ds. Dostępności w Mieście Sławno, zwanego dalej „Koordynatorem” 

§ 2. . Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Sławnie 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami  zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi dostępności, 
określonymi w art. 6 ust. z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami 

3) monitorowanie działalności podmiotów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami 

§ 3. Powołuję Zespół ds. Dostępności w następującym składzie: 

1) Marta Konfederak – pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji 

2) Łukasz Wasik – pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

3) Szymon Koprowicz – pracownik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami 

§ 4. Do zadań Zespołu ds. Dostępności należy w szczególności: 

1) bieżące wsparcie w realizacji zadań Koordynatora. 

2) inicjowanie działań w zakresie zadań Koordynatora 

3) nadzorowanie realizacji zadań w merytorycznie podległych jednostkach organizacyjnych Miasta Sławno 

4) rekomendowanie optymalizacji przyjętych rozwiązań 

§ 5. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie oraz wszystkich jednostek 
organizacyjnych Miasta Sławno do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi i Zespołowi ds. 
Dostępności w zakresie powierzonych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE8D96C-C96C-4000-89A4-05E78DAF1685. ogloszony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE8D96C-C96C-4000-89A4-05E78DAF1685. ogloszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6


